

Z życia gminy Leśniowice

Nr 44

4 - 10 listopada 2011 r.

Ślubowanie klasy pierwszej



W dniu 4 listopada 2011 roku w Szkole Podstawowej w Teresinie odbyło się ślubowanie klasy pierwszej i pasowanie na ucznia. W uroczystości udział wzięli: Pan Wiesław Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice, Pan Wojciech Potocki Dyrektor Szkoły Podstawowej w Teresinie, nauczyciele, rodzice oraz uczniowie szkoły.

Uroczystość rozpoczął Pan Wojciech Potocki Dyrektor Szkoły Podstawowej w Teresinie, który powitał wszystkich obecnych. W dalszej części uroczystości pierwszoklasiści zaprezentowali część artystyczną, którą przygotowali pod opieką Pani Alicji Jagnickiej - wychowawczynie klasy. Następnie złożyli uroczyste ślubowanie na sztandar szkoły, przysięgając sumiennie wykonywać swoje obowiązki oraz dbać o dobre imię szkoły.

Tegorocznymi pierwszoklasistami Szkoły Podstawowej w Teresinie zostali:

- Piotr Nastaj
- Karol Poznański
- Krystian Pieczykolan
- Mateusz Tryniecki
- Amanda Wysocka
- Jakub Socha

Pan Dyrektor Wojciech Potocki każdego z nich pasował na ucznia i tym samym przyjął do społeczności Szkoły Podstawowej w Teresinie. Uroczystość nie obyła się bez niespodzianki dla pierwszoklasistów w postaci upominków przygotowanych przez starszych kolegów i koleżanki. Pierwszoklasiści otrzymali gratulacje i życzenia oraz upominki w postaci przyborów szkolnych od Wójta Gminy Leśniowice. Po ceremonii rodzice pierwszoklasistów zorganizowali słodki poczęstunek podczas którego uczniowie świętowali ten szczególny dzień.

Wszystkim pierwszoklasistom składamy serdeczne życzenia pomyślności i satysfakcji w zdobywaniu wiedzy, a czas, który spędzą w szkole był miły i radosny oraz owocny w wiedzę.



prac. Justyna Oliwiak

10- lecie współpracy z Ukrainą



W dniu 8 listopada 2011 roku delegacja samorządowców z powiatu chełmskiego uczestniczyła w spotkaniu z okazji 10-lecia współpracy powiatu chełmskiego z rejonem kowelskim, które zorganizowane zostało w Kowlu przez Iwana Smitiucha Starostę Powiatu. Naszą gminę reprezentowała Pani Joanna Jabłońska Sekretarz Gminy.

W programie uroczystości odbyła się konferencja, podczas której polscy i ukraińscy samorządowcy podsumowali dotychczasową współpracę i zadania zrealizowane w ramach partnerstwa w ciągu minionej dekady.

Spotkanie uświetnione zostało częścią artystyczną w której wystąpiły zespoły ludowe z rejonu kowelskiego oraz zwiedzaniem Kowla.

Gmina Leśniowice współpracuje z Gminą Dubowe rejonu kowelskiego, obwodu wołyńskiego na Ukrainie. Na mocy podpisanej umowy samorządy rozwijają współpracę w dziedzinie kultury i sztuki, rozwoju turystyki i sportu.



oprac. Joanna Jabłońska

